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Şifreli oyunla FETÖ kitapları okutulmuş

ABONE OL      

FETÖ soruşturmasında hazırlanan iddianamede örgütün havacı subaylardan sorumlu
“abisi” Fetullah Gülen’in kitaplarının şifrelenmiş oyun üzerinden subaylara okutulduğunu
itiraf etti
Fetuhlahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), İzmir Katip Çelebi Üniversitesi'ndeki yapılanmasına yönelik
soruşturmada 12 Ağustos 2016'da gözaltına alındıktan sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılan
eski akademisyen İ.D.Ç, "etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak" istediğini beyan etti. İzmir
Cumhuriyet Savcısı Ayhan Yılmaz tarafından hazırlanan iddianamede, İ.D.C'nin "silahlı terör örgütü
üyesi olmak" suçlamasıyla 15 yıla kadar hapis cezası istendi. FETÖ'nün, Türk Silahlı Kuvvetlerinde
(TSK) kendilerini kamufle ederek faaliyet gösteren örgüt mensuplarının deşifre olmaması için
gizliliğe önem verdiğini dile getiren İ.D.Ç, buna yönelik bazı tedbirler aldıklarını itiraf etti.

ŞİFRELİ KİTAPLAR
Örgütteki "kripto subayların" Gülen'in kitaplarına nasıl ulaştığı anlatan İ.D.C, "Fetullah Gülen'in
kitapları, vaaz CD'leri ve FETÖ'yü anlatan kitapların olduğu, şifrelenmiş DVD'ler, mahrem abi
tarafından subaylara dağıtılırdı. Daha sonra bu DVD'lerin yerini küçük hafıza kartları aldı. Subaylar
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bu hafıza kartlarını bilgisayara taktığında bilgisayarında hiçbir iz bırakmayacağı söylenirdi. Bu DVD
ya da hafıza kartları farklı kişilere farklı şifrelerle şifrelendikten sonra verilirdi, açıldığında içinde
herhangi bir şey olduğu anlaşılmıyordu. Sistem 'Linux' veri tabanı ile açılıyordu, daha sonra menüde
bulunan 'Bounce' isimli oyun oynanıyordu. Bu oyunda ilk önceleri birinci turda yenip, ikinci turda
yenilip çıkan ekrana bir şifre yazılıyordu ve daha sonra sistem içinde kitaplar göruyordu. Tek bir tuşa
basıldığında bu menü hemen kapanıyordu. Daha sonra bu oyunu direkt birinci turda şifre yazılarak
çalışacak şekilde revize ettiler" dedi.
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